OBSAH

Uvod

I. MoZnosti studia pfedmétu andragogika na ¢eskych vysokych Skolach
L.1. Univerzita Karlova - Filozoficka fakulta
Katedra andragogiky a persondlniho fizeni
Denni kombinované bakalaiské studium Andragogiky a persondlniho fizeni
Specializaéni distan¢ni studium v rdmci celoZivotniho vzdélavani 2004/2005
1.2. Univerzita Palackého v Olomouci
Katedra sociologie a andragogiky
Denni bakalarské studium kombinace oboru Sociologie — Andragogika
Bakaldi'ské kombinované studium: Andragogika v profilaci na persondlni management
Navazujici magisterské kombinované studium: Andragogika v profilaci
na vzdélavani dospélych
1.3. Soukroma vysoka Skola
Vysoka $kola Jana Amose Komenského
Denni bakalafské studium oboru Andragogika
Denni magistersky obor Andragogika (dvoulety navazujici)

II. Ukazky prijimacich testa jednotlivych vysokych $kol
I1.1. Katedra andragogiky a personalniho rizeni FF UK
Znalostni test
Kli¢ ke znalostnimu testu
I1.2. Palackého Univerzita
Test pfijimaci zkousky z ANDRAGOGIKY
Kli¢ k testu piijimaci zkousky z andragogiky na FF UP
I1.3. Vysoka $kola Jana Amose Komenského

I11. Andragogika
I11.1. Historie
IIL.1.1. Historie — kli¢ s vykladem
I11.2. Pojmy, definice
I11.2.1. Pojmy a definice — kli¢ s vykladem
I11.3. Didaktika
I11.3.1. Didaktika — kli¢ s vykladem

II1.4. Instituce, legislativa
II1.4.1. Instituce, legislativa — kli¢ s vykladem

IV. Personalni Fizeni

IV.1. Teorie organizace a teorie Fizeni
IV.1.1. Teorie organizace a teorie fizeni — kli¢ s vykladem

¢ %2

IV.2. Persondlni Fizeni
IV.2.1. Persondlni fizeni — kli¢ s vykladem

OssaH

15
17

17
17
18

21
21
30
31
31
35
36

37
41

52
59
62

65
68

71
77

85
91



Ossax

V. PSYCHOLOGIE
V.1. Biologie
V.1.1. Biologie — kli¢ s vykladem
V.2. Psychologie vyvojova a socialni
V.2.1. Psychologie vyvojova a socidlni — kli¢ s vykladem
V.3. Obecna psychologie
V.3.1. Obecni psychologie — kli¢ s vykladem
V.4. Psychologie osobnosti
V.4.1. Psychologie osobnosti — kli¢ s vykladem

VI. SOCIOLOGIE
VIL.1. Historie
VI.1.1. Historie — kli¢ s vykladem
VI.2. Pojmy a definice
VI1.2.1. Pojmy definice — kli¢ s vykladem

VI.3. Metodologie, sociometrie
VI.3.1. Metodologie, sociometrie — kli¢ s vykladem

Doporucené informacni zdroje a literatura k uvedenym oborum

Odborna periodika
Andragogika
Persondlni fizeni
Sociologie
Psychologie
Pedagogika

Zdroje na internetu
Andragogika
Persondlni fizeni
Sociologie
Psychologie
Pedagogika

Doporucena literatura
Filozofie
Pedagogika
Andragogika
Persondlni fizeni
Psychologie
Sociologie

Jednoduché klice ke vSem testim

101
103
108
113
140

165
168

171
173

176
183

189
191

193
193
193
193
193
194
194
194
194
194
194
194
195
195
195
196
196
197
198

199

4\



